
Budíškovice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 49.076248N, 15.530904E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 2 304 ha

Počet obyvatel: 713 PSČ: 378 91

Adresa URL: www.budiskovice.cz

Počet obyvatel obce Budíškovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 305 58 287 713

Historie počtu obyvatel obce Budíškovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 305 58 287 -5 713
1.1.2023 59 313 61 285 15 718
1.1.2022 59 304 58 282 5 703
1.1.2021 51 306 59 282 4 698
1.1.2020 54 305 55 280 1 694
1.1.2019 58 301 50 284 -29 693
1.1.2018 57 321 46 298 -16 722
1.1.2017 59 327 47 305 0 738
1.1.2016 56 332 47 303 1 738
1.1.2015 53 339 40 305 -11 737
1.1.2014 57 341 37 313 -21 748
1.1.2013 61 341 40 327 769
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